- [389] Aphorismi confessoriorum Emanuelis. Antuerpiae, per Joachin, 1599.
- [390] Trattato de'casi di coscienza di Antonio Corduua. In Brescia, per il Marchetti, 1599.

(91r-a)

- [391] Comentarij linguae graecae Guglielmi Budei. Basileae, 1530, in aedibus Jo. Babellij. Tomi duo.
- [392] Opera quaedam b. Basilij Caesariensis. Venetiis, 1535, per Stephanum de Sabio.
- [393] Dittionarium Grecum. Per Melchiorem Sessam et Petrum de Rouaris et socios, Venetiis, 1575. Libri duo.
- [394] Institutiones linguae Graecae Urbani Bellunensis. Basileae, per Hieronimum Curionem, 1584.
- [395] Francisci Robortelli In librum Aristotelis De arte poetica explicationes. Basileae, per Jo. Heruagrum juniorem, 1555.
- [396] Alphabetum Grecum de potestate litterarum ac diuisione. Brixiae, apud Polycretum Turlinum.
- [397] Gregorij Nazianzeni Opus. Basileae, apud Jo. Heruagrum.
- [398] Organum Aristotelis, Grecum. Basileae, apud Stingrenium, 1545. Libri duo.
- [399] Institutiones linguae Graecae Urbani Bellunensis. Basilea per Hieronimum Curionem, 1544.
- [400] Compendium de diuisione litterarum editum a Costantino Lauari Bisantio. Vicentiae, per magistrum Leonardum de Basilea, 1539.
- [401] De verbis Grecis anomalis. Venetiis, 1555.
- [402] Theodori Gallae Gramaticae Graecae introductio. Venetiis, per Jo. Antonium et Petrum fratres de Nicolinis, 1545.
- [403] Homeri Odyssea. Batrachomuomachia. Venetiis.
- [404] Constantini Loscarij Bizantini De octo orationis partibus una cum opusculis eiusdem et aliorum additionibus ad Grecam introductione. Venetiis, per Melchiorem Sessam, 1533.
- [405] Testamentum Grecum. Apud Jo. Babelium, 1535.
- [406] Isocratis Orationes et Epistolae Graecae. Venetiis, ex officina Jurrea, 1543.

- [407] Erothemata undecim. Florentiae, per Junctas, 1540
- [408] Nicolai Clenardi Institutiones in lingua Grecam. Venetiis, apud Jo. Variscum et socios, 1563.

(91r-b)

- [409] Gregorii Nazzianzeni Orationes. Venetiis, per Victorem a Robanis et socios, 1536
- [410] Isocratis Orationes tres cum interpretatione Latina. Venetiis, apud Jo. Variscum et socios, 1561.
- [411] Enchiridion gramaticae. Florentiae, in aedibus Philippi Juntae, 1516.
- [412] Testamentum Nouum, Grecum. Argenterati, apud Vulpium Caetalium, 1534.
- [413] Luciani Semosatensis Opus
- [414] Emanuelis Crysolarae Graecae gramaticae institutiones. Venetiis, per Jo. Farrum et fratres, 1542.
- [415] Jo. Persicini In utramque gramaticam institutiones. Venetiis, a Bernardino Bindono, 1547.
- [416] Urbani Bolzani Gramatica Graeca. Venetiis, per Franciscum Rampazettum, 1553.
- [417] Enchirdion gramatices Crisolorae Florentiae, in aedibus Philipi Juntae, 1516.
- [418] Nouum Testamentum. Grecum. Parisijs, apud Petrum Naultinum in uico Jacobeo, 1546.
- [419] Isocratis Orationes et epistolae. Basileae, 1546.
- [420] Eiusdem Orationes tres cum interpretatione Latina. Venetiis, apud heredes Petri Ruani et socios, 1549.
- [421] Testamentum Grecum. Basileae, per Thomam Platerum, 1538.
- [422] Aliud. Per Nicolaum Berlingerum, 1543[?].
- [423] Lucani [***] seu Hiperi [***]. Louanij, apud Theodoricum Martinum, 1515
- [424] Institutio gramaticae Theodori Ga[**]. Parisijs, apud Uatellum, 1541.
- [425] Urbani Bellunensis Institutiones linguae Graecae. Basileae, per Hieronumum Curionen, 1544.
- [426] De Lingua Greca eiusque dialectis omnibus auctore Martino Rauellano Friburgensi. Tiguri, apud Andream Gesner et Jacobum fratres, 1556.